
Řádná účetní závěrka společnosti  ke dni 31.12.2021 

Rozvaha (bilance) v celých tis. Kč 
Císlo 

Označení řádku AKTIVA řádk 
u 

a b C 

AKTIV A CELKEM (ř. 02 + 03 + 37 + 78) 001. 
B. Stálá aktiva (ř. 04 + 14 + 27) 003. 

B. I.
Dlouhodobý nehmotný majetek 004. 
(ř. 05 + 06 + 09 + 010+011) 

2. Ocenitelná práva (ř. 07 + 08) 006. 
1. Software 007. 
2. Ostatní ocenitelná práva 008. 

B. II.
Dlouhodobý hmotný majetek 014. 
(ř. 15 + 18 + 19 + 20 + 24) 

B. II. I. Pozemky a stavby íř. 16 + 17) 015. 
1. Pozemky 016. 
2. Stavby 017. 

2. Hmotné movité věci a jejich soubot-Y 018. 

4. 
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 020. 
(ř. 21 + 22 + 23) 

1. Pěstitelské celkv trvalfoh porostů 021. 
2. Dospělá zvířata a jeiich skuDin, 022. 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a 
5. nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 024. 

(ř. 25 + 26) 
2. Nedokončen, dlouhodobý hmotn, majetek 026. 

B. III. Dlouhodobý finanční maietek (ř. 28 až 34) 027. 
B. III. 1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 028. 

5. Ostatní dlouhodobé cenné oaoírv a podíly 032. 
C. Oběžná aktiva (ř. 38 + 46 + 72 + 7 5) 037. 
C. I. Zásobv (ř. 39 + 40 + 41 + 44 + 45) 038. 
C. I. 1. Materiál 039. 

2. Nedokončená výroba a polotovar"\ 040. 
3. Výrobky a zboží (ř. 42 + 43) 041. 

1. Výrobky 042. 
2. Zboží 043. 

4. Mladá a ostatní zvířata a ieiich skuoim 044. 
C. II. Pohledávky (ř.47 + 57 + 68) 046. 
C. II. 1. Dlouhodobé oohledávkv (ř. 48 až 52) 047. 

5. Pohledávky - ostatní (ř. 53 až 56) 052. 
4. Jiné pohledávkv 056. 

C. II. 2. Krátkodobé oohledávky (ř. 58 až 61) 057. 
1. Pohledávk, z obchodních vztahů 058. 
2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 059. 
4. Pohledávkv - ostatní (ř. 62 až 67) 061. 

3. Stát - daňové pohledávk, 064. 
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 065. 
5. Dohadné účty aktivní 066. 
6. Jiné pohledávky 067. 

C.IV. Peněžní prostředky (ř. 76 + 77) 075. 
C.IV. 1. Peněžní prostředky na pokladně 076. 

2. Peněžní orostředk, na účtech 077. 
D. Casové rozlišení aktiv {ř. 79 až 81) 078. 
D. 1. Náklad, llříštích období 079. 

3. Příjmv příštích období 081. 

Minulé 
Běžné účetní období úč. 

Brutto 
1 

1 288 748 
1 068 068 

2 298 

2 298 
798 

1 500 

1 065 321 

711 183 
207 291 
503 892 
303 145 

35 428 

133 
35 295 

15 565 

15 565 
449 

o 

449 
220 613 
155 133 
10 501 
32 100 
96 580 
96 574 

6 
15 952 
64 871 

5 
5 
5 

64 866 
25 573 

o 

39 293 
37 922 

37 
1 011 

323 
609 
203 
406 
67 
14 
53 

období 
Korekce Netto Netto 

2 3 4 

-54 5 423 743 32 5 658 5 53 
- 541 003 527 065 492 100 

-2 298 o 123

-2 298 o 123
-798 o 123

-1 500 o o 

-538 256 527 065 491 977 

-275 836 435 347 406 267 
o 207 291 187 598 

-275 836 228 056 218 669 
-242 234 60 911 58 929 

-20 186 15 242 18 746 

-133 o o 

-20 053 15 242 18 746 

o 15 565 8 035 

o 15 565 8 035 
-449 o o 

o o o 

-449 o o 

-4 420 216193 166188 
-3 350 151 783 116 107 

o 10 501 9 309 
-3 350 28 750 21 842 

o 96 580 70 440 
o 96 574 70 426 
o 6 14 
o 15 952 14 516 

-1 070 63 801 48 212 
o 5 48 
o 5 48 
o 5 48 

-1 070 63 796 48 164 
-1 070 24 503 21 621 

o o 190 
o 39 293 26 353 
o 37 922 24 895 
o 37 31 
o 1 011 1 379 
o 323 48 
o 609 1 869 
o 203 219 
o 406 1 650 
o 67 265 
o 14 43 
o ._ ... 222 --

�:�_o('. P.,ť. ,Cf -<l
u.

\\ 
e,"> � 

- <I' 
..... 

·o

{-ťRE�ro,.,
A&ce

Opróvněnr kAčR �- 007 
•.:-;,..r.::i:..-,. 

�.) I
'---._ . 












